
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA IPIXUNA

 FUNDEB 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 23/2022-PMNI

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). 
WILLIAMSON DO BRASIL DE SOUSA LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico nº 
PE 23/2022-PMNI, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Lote:   001 - MICRO-ÔNIBUS MERCEDES 710                                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 19/10/2022 às 08:49:48                    
                                                                                
              Homologado para: IMPACTO  COMERCIO  DE  PECAS,  LOCACAO E SERVICOS
              EIRELI, C.N.P.J. nº 08.870.944/0001-21, pelo menor preço unitário,
              no valor de R$ 350.000,000 (Trezentos e Cinquenta Mil Reais).     
                                                                                
Lote:   002 - MICRO-ÔNIBUS VW 8.140                                             
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 19/10/2022 às 10:31:03                    
                                                                                
              Homologado para: A.    A.   R.   CARDOSO   EIRELI,   C.N.P.J.   nº
              21.953.157/0001-01, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              344.300,000 (Trezentos e Quarenta e Quatro Mil, Trezentos Reais). 
                                                                                
Lote:   003 - MICRO-ÔNIBUS VOLKSWAGEM 8.160                                     
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 19/10/2022 às 10:31:20                    
                                                                                
              Homologado para: NOVA  VIDA  COMERCIO  E  SERVICOS  DE  AUTO PECAS
              EIRELI, C.N.P.J. nº 33.649.627/0001-27, pelo menor preço unitário,
              no valor de R$ 178.966,290 (Cento e Setenta e Oito Mil, Novecentos
              e Sessenta e Seis Reais e Vinte e Nove Centavos).                 

RUA ANTÔNIO MARROCOS, Nº 01-BAIRRO: FELICIDADE



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA IPIXUNA

 FUNDEB 

                                                                                
Lote:   004 - ÔNIBUS VW 15.190                                                 
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 19/10/2022 às 10:31:34                    
                                                                                
              Homologado para: MV  COML.DE  PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA-EPP,
              C.N.P.J. nº 07.712.240/0001-68,  pelo  menor  preço  unitário,  no
              valor de R$  1.652.500,000  (Um  Milhão,  Seiscentos e Cinquenta e
              Dois Mil, Quinhentos Reais).                                      
                                                                                
Lote:   005 - ÔNIBUS MASCARELLO GRANCLASS IVECO 150S21                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 19/10/2022 às 10:31:52                    
                                                                                
              Homologado para: JC  COMERCIO  DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA, C.N.P.J.
              nº 39.330.056/0001-40, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              250.000,000 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais).                     
                                                                                
Lote:   006 - MICRO-ÔNIBUS AGRALE MA 8.5/2011                                   
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 19/10/2022 às 10:31:52                    
                                                                                
              Homologado para: JC  COMERCIO  DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA, C.N.P.J.
              nº 39.330.056/0001-40, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$
              350.000,000 (Trezentos e Cinquenta Mil Reais).                    
                                                                                

WILLIAMSON DO BRASIL DE SOUSA LIMA
 Secretário Municipal de Desenvolvimento Educacional

Autoridade Competente

RUA ANTÔNIO MARROCOS, Nº 01-BAIRRO: FELICIDADE


